
Ponedjeljak, 30. srpnja 2021.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 298 – broj 14.

15.
Temeljem članka 34. Statuta Općine Viškovo (“Službene 
novine Općine Viškovo“ broj: 3/18., 2/20. i 4/21.), i član-
ka 8. stavka 2. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Općine 
Viškovo („Službene novine Općine Viškovo“ broj: 1/14.) 
Općinsko vijeće Općine Viškovo na 2. sjednici održanoj 
29. srpnja 2021. godine donijelo je 

ODLUKU 
o ponovnom pokretanju postupka izbora članova 

Savjeta mladih Općine Viškovo

I.
Usvaja se Izvješće Odbora za izbor i imenovanje Općin-
skog vijeća Općine Viškovo o pristiglim prijedlozima kan-
didata za člana i zamjenika člana Savjeta mladih Općine 
Viškovo.

II.
Zbog nedovoljnog broja pristiglih prijava (kandidatura) 
ponovit će se javni poziv za isticanje kandidature za čla-
nove Savjeta mladih Općine Viškovo i njihove zamjenike

III.
Na web stranici, na oglasnoj ploči Općine Viškovo i u sred-
stvima javnog priopćavanja objavit će se ponovljeni javni 
poziv za isticanje kandidature za članove Savjeta mladih 
Općine Viškovo i njihove zamjenike, tekst kojeg je sastav-
ni dio ove Odluke. 

IV.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
“Službenim novinama Općine Viškovo”.

KLASA: 021-04/21-01/05
URBROJ: 2170-09-04/08-21-7
Viškovo, 29. srpnja 2021. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO

Predsjednik Općinskog vijeća: 
Bojan Kurelić, v. r. 


